
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 31.03. 2022 г.                                                                                              №124 

 

О назначении на должность 

председателя Контрольно-счетного 

органа муниципального района 

«Куйбышевский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих 

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Калужской 

области от 27.12.2006 №276-ОЗ «О реестре муниципальных должностей и 

муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах 

регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в 

Калужской области», на основании протокола заседания комиссии Районного 

Собрания МР «Куйбышевский район» по бюджету и налогам от 31.  03.2022 г. № 

 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО: 

 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа 

муниципального района «Куйбышевский район» Козлову Любовь  Алексеевну с 1 

апреля 2022 года, срокам на 5 (пять) лет. 

2. Главе муниципального района «Куйбышевский район» А.А Архипову 

заключить трудовой договор с Л.А. Козловой. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Куйбышевский район»                                                                           А.А. Архипов 


